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تشییع پیکر دری
پیکر سیدضیاءالدین دری روز 
گذشته پس از طواف در حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 
تشییع  و سپس به تهران 
منتقل شد تا پس از تشییع و 
تدفین به  خاک سپرده شود. 
مراسم تشییع این کارگردان 
تلویزیون روز دوشنبه  ۲۹ 
مرداد ماه از مقابل خانه  سینما 
۲ برگزار می شود. مراسم 
ترحیم این کارگردان هم روز 
پنجشنبه اول شهریورماه در 
مسجد جامع شهرک غرب 

برگزار می شود.

گزینه جدید 
 کی روش 

 مکزیک
فرناندو شوارتز، خبرنگار 
فاکس اسپورت خبر داد: 
»گیلرمو کانتو، مدیر تیم   ملی 
فوتبال مکزیک با کارلوس 
کی روش دیدار داشته است. 
کارلوس کی روش تجربه 
زیادی در زمینه سرمربیگری 
دارد و در دو جام جهانی اخیر 
هدایت تیم   ملی فوتبال ایران 

را بر عهده داشته است.«

پیمان هالیوودی!
پیمان معادی که سابقه بازی 
در فیلم های هالیوودی مانند 
کمپ ایکس ری، آخرین 
شوالیه و سریال شب را دارد، 
قرار است در فیلم اکشن طبقه 
منفی شش با رایان رینولدز 
بازیگر نقش اصلی فیلم ددپول 
همبازی شود. این اکشن تازه 
شبکه نتفلیکس را مایکل بی 

کارگردانی خواهد کرد.

اتحاد دو کره در 
اندونزی

بازی های  افتتاحیه  مراسم 
روز  حالی  در  آسیایی 
گذشته در جاکارتا برگزار 
شد که کره جنوبی و 
کره شمالی در چهار رشته 
ورزشی با تیم مشترک به 

میدان می روند.

 

جنجال و درگیری شدید بین طرفداران پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان یکی از اتفاقات تلخ این بازی بود 
که مهمترین آن بازداشت تماشاگر خوزستانی بود که با چاقو در حال حمله به تماشاگران پرسپولیس روی 
سکوها بود. روز گذشته ورزش سه بدون بردن نامی از این فرد گفت وگویی با او انجام داد. این تماشاگر خوزستانی 
هم درباره اینکه چطور توانسته با خودش چنین چاقویی به استادیوم ببرد، گفت: »از کجا می دانید که ما برده ایم 
داخل؟ از کجا می دانید که این وسایل داخل ورزشگاه نیست. داخل ورزشگاه همه چیز هست، ضمن اینکه 

لیدرها را نمی گردند. شاید این چاقو مال پرسپولیسی ها باشد که دست من افتاده است.«

اظهارنظر عجیب هوادار 
جنجالی نفت 

چاقورادر
ورزشگاهقایم

کردهاند!

عکس نوشت

عکس سلفی  که از 
»شان اونو لنون« تنها 
فرزند »جان لنون« با 
مک کارتنی«  »جیمز 
مک کارتنی  پل  پسر 
عضو ۷۶ ساله گروه با 
عنوان سلفی از فرزندان 
بیلز  گروه  بنیانگذار  دو 
یا بیتل ها منتشر شد، در 
میان هواداران این گروه 

که چندین نسل از پدربزرگ ها تا نوه های آنها را دربرمی گیرد، با 
استقبال زیادی روبه رو شد.

شهر جنوا 2تیم دارد که هواداران آنها دشمنی دیرینه ای با هم 
دارند. چندروز قبل حادثه ای در این شهر جان 40نفر را گرفت و 
در ایتالیا عزای عمومی اعلام شد و دو مسابقه فوتبال هم لغو شد. 
این عکس را ببینید که 2 هوادار سمپدوریا- جنوا  که همیشه با هم 
دشمن هستند، درکنار هم برای شهرشان کار می  کنند. این عکس 

در رسانه های ایتالیایی هم بازتاب زیادی داشت.

این نمایی است از فیلم پربازیگر و پرحاشیه »ما همه با هم هستیم« 
به کارگردانی کمال تبریزی و رضا میرکریمی. گفته می شود این 
فیلم پرهزینه ترین فیلم سینماست و شنیده شده سرمایه گذار آن 

خریدار و فروشنده سابق بیت کوین است. 

به دلیل سهمیه کم ستاد برگزاری افتتاحیه بازی های آسیایی در 
جاکارتا اندونزی بسیاری از خبرنگاران ایرانی نتوانستند وارد سالن 

افتتاحیه شوند.

تیتربازی
انتقادها از بازی دفاعی نفت مسجدسلیمان  

تیم ملی را متهم کرد

فوتبالویسیچرکاستیاکیروشی؟

شهروند| عبدالله ویسی با نفت مسجد سلیمان، 
پرسپولیس مدعی را در آزادی متوقف کرد!  او نتیجه 
دلخواه خودش را گرفت! با دفاع اتوبوسی یا حتی 
هدر دادن دقایق زیادی از بازی، با زمین خوردن 
شاگردانش؛ هر چه که بود به خواسته اش رسید و با 
دست خالی آزادی را ترک نکرد. حالا اما شدیدترین 
انتقادها به عملکرد ویسی مطرح می شود. تماشاگران 
پرسپولیس ضمن فحاشی او را به یک مربی ضدفوتبال 
تشبیه کردند. در شبکه های اجتماعی هم بازار انتقاد از 
ویسی داغ است! اما این مربی برای این سبک از فوتبالی 
که تیمش بازی می کند، یک ادعای عجیب دارد که 
تلنگری جدی به فوتبال ایران به حساب می آید! 
در کنفرانس خبری بعد از بازی یکی از خبرنگاران 
ضمن انتقاد جدی از سبک بازی دفاعی نفت مسجد 
سلیمان و وقت کشی های بیش از حد بازیکنان این 
تیم، عملکرد ویسی را زیر سوال برد. عبدالله ویسی در 
جواب این خبرنگار گفت: »ناراحتی؟ تیم من نتیجه 
گرفت! شما چرا ناراحتی؟« خبرنگار سپس تاکید 
کرد: »شما بازی های اروپایی و جام جهانی را رفتی از 
نزدیک دیدی! اگر چهار تا چیز فنی یاد گرفته باشی، 
تیمت دیگه این طوری فوتبال بازی نمی کرد.« 
ویسی هم در جواب گفت: »آره رفتم دیدم! تیم ملی 
خودمون رو ندیدید؟« این جواب ویسی به خبرنگاران 
به خوبی نشان می دهد که سبک فوتبال دفاعی که 
کی روش در تیم ملی آن را اجرا می کند بین اکثر 
تیم های ایرانی طرفدار پیدا کرده و خیلی از مربیان را 
به این سبک سوق داده است. اتفاقی که کارشناسان 
معتقد هستند باعث مرگ فوتبال هجومی در فوتبال 
ایران می شود و خطری بزرگ برای آینده خواهد بود. با 
این حال عبدالله ویسی روز گذشته هم در مصاحبه ای 
جواب انتقادها و لقب فوتبال چرکی که خیلی ها اعتقاد 
دارند تیمش بازی کرد را داد و گفت: »تیم های من 
اصلا چرک بازی نمی کنند. یک بار گلر ما به تیر دروازه 
برخورد کرد و به زمین افتاد و یک بار دفاع راست ما کنار 
خط به زمین افتاد که همان لحظه از زمین بیرون رفت. 
مگر تیم ملی خود ما همین طور در جام جهانی بازی 
نکرد؟ چطور برای تیم ملی همه خوشحال شدند، اما 
حالا تیم من چرک بازی می کند؟« این جواب ویسی 
به خوبی نشان می دهد که تفکر کی روش برای ارایه 
سبک فوتبال تدافعی برای نباختن دارد به تمام 

تیم های دیگر سرایت می کند.
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چند روزی می شود که هشتگ چالش توییت چهار کلمه ای در توییتر داغ شده و کاربران 
توییت های چهارکلمه ای جالب در این رابطه منتشر می کنند. برخی توییت های جالب را در 

زیر می خوانید:  
»قیمه نریز تو ماست، امید بذر هویت ماست، کتاب خوبه کتاب بخونید، کاش زودتر تموم بشه، 
به کجا چنین شتابان؟، دریا همیشه آرام نیست، رفتم ولی رفته بود، قضاوت مخصوص خداست، 
آخرش کلاغ ها راست می گویند،  دست بردار از نبودن، زیباترین حرفت را بگو، من از سوسک 
می ترسم، ما هیچ،  ما نگاه، وطنم زخمی سربلند دوران ها، جهان در دست دیوانه هاست، چقدر 

دروغ چقدر فساد؟«

نوشابه گران شد تا هشتگ این نوشیدنی 
که گفته می شود ضررهای زیادی هم دارد، در 
توییتر داغ شود. بسیاری از فعالان توییتری با 
اشاره به گرانی قیمت نوشابه این عکس را هم 
نفر به نفر در این شبکه اجتماعی منتشر کردند، 
تا حسابی دیده شود! آنها نوشتند نوشابه علاوه 
بر این که گران شده است، از حجم آن هم کم 
کرده اند و این اصلا قابل توجیه نیست! البته 
خیلی ها هم تلاش کردند کمپین نوشابه 
نخریم را عمومی کنند، اما کار آنها به عبارتی 
ساده نگرفت و فعلا همه چیز در حد انتقاد از 
شرکت های نوشابه سازی مطرح و گرانی این 
نوشیدنی خلاصه شده است.  البته همان طور که 
اشاره شد بیشتر از گرانی کم  شدن حجم نوشابه 

درون قوطی ها مورد توجه مردم قرار دارد.

استعفای چند نفر از اعضای تحریریه روزنامه ابتکار در اعتراض  به صحبت های محمدعلی 
وکیلی، نماینده مجلس مردم تهران که در چالش فرزندت کجاست مطرح کرده بود، جنجال 
بزرگی در فضای مجازی به راه انداخته است. بعد از این که او اعلام کرد دیگر دخترش مسئولیتی 
در روزنامه ابتکار ندارد، پسرش را به عنوان سردبیر معرفی کرد که به دنبال این اتفاق اعضای 
تحریریه روزنامه ابتکار دو روز مطالب این روزنامه را به صورت کپی منتشر کردند و در آخرین 
قدم تعداد قابل توجهی از آنها استعفا دادند. طبیعتا مردم هم در فضای مجازی واکنش بسیار 
تندی به اظهارات نماینده مجلس که به نظر می رسد حقیقت نداشت، نشان دادند. مردم 
نقطه نظرات انتقادی خود از وکیلی را با داغ کردن هشتگ روزنامه ابتکار  و نام محمدعلی وکیلی 

منتشر کردند.
 

28 مرداد یادآور کودتای ننگین آمریکایی ها علیه ملت ایران است. از روز گذشته مردم با 
بررسی و ارایه نقطه نظرات خود درباره این حادثه بزرگ، تاریخ را مرور کردند و بحث بر سر 
این اتفاق حسابی داغ بود. به این ترتیب هشتگ های تراژدی اعتماد به آمریکا،  به وقت کودتا و 
مصدق هم داغ شد. برای این که نقطه نظرات منتشرشده در توییت  ها را بخوانید، کافی است این 

هشتگ ها را دنبال کنید، با نکات قابل توجهی روبه رو خواهید شد.

#  کودتای_28_مرداد

#نوشابه
# روزنامه_ابتکار#محمدعلی_وکیلی

#  چالش_توییت_چهار_کلمهای

 

شهروند| فیلم جدید کارگردان پرافتخار ایرانی که 
در فستیوال کن  سال 2018 توانسته بود جایزه بهترین 
فیلمنامه را دریافت کند، در آمریکا به  شکل گسترده ای 
اکران می شود. جعفر پناهی بعد از فیلم های این یک 
فیلم نیست و تاکسی؛ فیلم سه رخ را  سال گذشته 
برای نخستین بار با بازی یک هنرپیشه حرفه ای چون 
بهناز جعفری ساخت. دیگر بازیگر این فیلم خود 
پناهی است که بسان دو فیلم اخیرش خود نیز جلوی 
دوربین نقش آفرینی کرده است. در فیلم می بینیم که 
دریافت نامه ای از یک نوجوان هنرمند موجب می شود 
این  دو عازم یکی از مناطق روستایی ایران  شوند و یک 
فیلم جاده ای شکل بگیرد. حالا در شرایطی که سه رخ 
کمترین شانسی برای نمایش در ایران ندارد، اعلام 
خبر اکران گسترده فیلم در آمریکا برای این کارگردان 
جریان ساز می تواند خبری خوش باشد. اکرانی که قرار 
است از مارس 2019 یا همان فروردین ماه خودمان آغاز 
شود. روزنامه معتبر  هالیوود ریپورتر روز گذشته با انتشار 
خبر خرید حق پخش ساخته جدید جعفر پناهی در 
سینماهای آمریکا توسط کمپانی کینو لوربر، نوشته ای 
سرشار از ستایش درباره فیلم سه رخ به چاپ رساند و 

این فیلم را تجلی سینمای ایران در ناب ترین شکلش 
توصیف کرد. به نوشته این روزنامه کمپانی کینو لوربر 
پخش کننده معتبری در عرصه سینمای مستقل است 
که پخش برخی از آثار پیشین کارگردان سرشناس 
ایران ازجمله تاکسی را برعهده داشته است. سه رخ 
در حالی قرار است در سینماهای آمریکا روی پرده 
رود که بعد از موفقیت در فستیوال کن نمایش نسبتا 
موفقی در اروپا داشته و بیش ار یک میلیون یورو عایدی 
داشته است. این فیلم که نخستین بار در بخش مسابقه 
جشنواره فیلم کن 2018 روی پرده رفت و در غیاب 
پناهی جایزه بهترین فیلمنامه را به خود اختصاص داد، 
در جشنواره فیلم تورنتو که ماه آینده برگزار می شود 

حضور خواهد داشت.

شهروند| پرسپولیس دو بازی اول لیگ 
را برد و دو بازی بعدی را هم که باید می برد و از 
سایر رقیبان فاصله می گرفت را مساوی کرد 
تا حالا هواداران نگران آینده تیمی باشند که 4 
ستاره اصلی و تاثیرگذار خود را از دست داد اما به 
خاطر بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی نتوانست 
یک بازیکن هم جایگزین آنها کند! تیم خوب 
برانکو ایوانکوویچ که به گفته اکثر کارشناسان 
هنوز شخصیت قهرمانی خود را حفظ کرده و 
با وجود بحران های اخیر از اصلی ترین مدعیان 
کسب قهرمانی است، بدون تردید در بازی های 
بعدی که سخت تر هم می  شود، کار سخت تری 

در پیش خواهند داشت. آنها هفته گذشته در جنجال های حیرت انگیز اهواز مقابل 
استقلال خوزستان با سنگ پراکنی متوقف شدند و دو امتیاز حساس را از دست دادند و 
این هفته هم در تهران مقابل سیستم دفاعی قدرتمند 90دقیقه ای نفت مسجدسلیمان 
تلاش هایشان برای گلزنی بی نتیجه ماند و دو امتیاز دیگر را هم مقابل نماینده خوزستان 
در خانه از دست دادند. جالب اینجاست که هفته آینده هم شاگردان برانکو باید در گرمای 
شدید آبادان مقابل تیم پرهوادار صنعت نفت در جو وحشتناک ورزشگاه تختی بازی 
کنند و قطعا کار راحتی در پیش نخواهند داشت و احتمال از دست دادن امتیاز در این 
مسابقه هم وجود دارد. این درحالی است که با توجه به قرعه کشی انجام شده هواداران 

انتظار داشتند پرسپولیس بتواند سه امتیاز بازی 
با تیم های خوزستانی را به دست بیاورد که در دو 
بازی اخیر این اتفاق رخ نداده و به همین خاطر 
با رسیدن به زمان برگزاری بازی های بزرگ تر 
همه برای آینده تیم نگران هستند. البته اتفاق 
خوب این است که در جدول سایر رقبا هم فاصله 
زیادی با پرسپولیس ندارند ولی ادامه این روند 
می تواند ضربه مهلکی به امید پرسپولیسی ها 
برای رسیدن به سومین قهرمانی پیاپی بزند. از 
طرفی سرخپوشان چند روز دیگر باید نخستین 
بازی خود را با الدحیل تیم قدرتمند قطری در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا انجام 
بدهند و شرایط سخت و حاشیه هایی که همیشه در کمین تیم است و کمبود بازیکن 
امیدها را برای این مسابقه کم کرده است. پرسپولیس برانکو البته در چهار بازی قبلی 
توانسته دروازه  خود را بسته نگه دارد اما ضعف تیم در گلزنی نکته ای است که هواداران 
خواهان برطرف شدن آن از سوی برانکو و بازیکنان هستند؛ چراکه قصه بازی استقلال 
خوزستان و نفت مسجدسلیمان باز هم ممکن است برای آنها پیش بیاید و اگر راه حل 
خوبی برای فرار از این تله وجود نداشته باشد، پرسپولیس حتی با وجود حضور بازیکنان 
جدیدش در نیم فصل دوم هم شاید نتواند قهرمان شود، چون در نیم فصل اول امتیازهای 

زیادی با ادامه این روند از دست می دهد.

فیلم سه رخ  در ینگه دنیا اکران می شود
قرارپناهیباآمریکاییها؛دمعیددرسالنسینما!

راز 4 امتیاز از دست رفته در دیدار با قعرجدولی ها
الدلایلیکهپرسپولیسراازجامدورمیکند
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هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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